

ScanUnit ApS

Reberbansgade 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 61 66 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | ScanUnit ApS Reberbansgade 27 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 34 61 66 63 |
| | Stiftet: 13. juli 2012 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nicolai Rask |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Handelsbank, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Rask & Hede Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes reetableret i forbindelse fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 138.340 | 852 |
| 1 Personaleomkostninger | -293.327 | -764 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.448 | -6 |
| Resultat før finansielle poster | -164.435 | 82 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -80.050 | -4 |
| Resultat før skat | -244.485 | 79 |
| 3 Skat af årets resultat | 53.193 | -18 |
| Årets resultat | -191.292 | 61 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 61 |
| Disponeret fra overført resultat | -191.292 | 0 |
| Disponeret i alt | -191.292 | 61 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 10 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 10 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 10 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| Udsudte skatteaktiver | 53.330 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 261.382 | 250 |
| Tilgodehavender i alt | 314.712 | 254 |
| Likvide beholdninger | 1.660.512 | 156 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.975.224 | 410 |
| Aktiver i alt | 1.975.224 | 420 |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | -193.773 | -2 |
| Egenkapital i alt | -113.773 | 78 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.400 | 6 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.082.597 | 199 |
| Selskabsskat | 0 | 8 |
| Anden gæld | 0 | 129 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.088.997</u> | <u>342</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.088.997 | 342 |
| Passiver i alt | 1.975.224 | 420 |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 289.772 | 728 |
| Pensioner | 620 | 27 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.935 | 9 |
| | 293.327 | 764 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 3 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 80.050 | 4 |
| | 80.050 | 4 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 8 |
| Årets regulering af udskudt skat | -53.193 | 10 |
| | -53.193 | 18 |
| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 17.900 | 18 |
| Afgang i årets løb | -17.900 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 0 | 18 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -8.452 | -2 |
| Årets afskrivninger | 0 | -6 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 8.452 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 0 | -8 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 | 10 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til arbejdsgaranti deponeret t.kr. 1.659 af likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.661.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti op t.kr. 1.659.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Invest ApS, CVR-nr. 30829980 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
